
令 和 ５ 年 ５ 月 ８ 日

ＰＴＡ専門委員

地区長・事業担当 様

都城市立祝吉中学校

ＰＴＡ会長 山口 剛司

校 長 早﨑 稔

令和５年度 ＰＴＡ専門委員＋地区長合同会の開催について（お知らせ）

陽春の候 皆様におかれましてはますますご健勝のことと思います。

また、日頃より本校の教育活動やＰＴＡ活動に、ご理解とご協力をいただきありがとう

ございます。

さて、標記の会を下記の日程で開催することにいたします。

つきましては、ご多用のこととは思いますが、今後の各委員会の運営に大切な会ですの

で、ご出席くださいますようお願いたします。

なお、 欠席の場合は,必ず代理出席者をお願いいたします。

また、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、ご出席の際はマスク着用および手指

消毒等感染症予防を推奨いたします。

※ 新型コロナウイルス感染症の状況によっては、変更や中止もあり得ますことをあら

かじめご承知ください。

記

１ 日 時 令和５年５月１８日（木） １９：３０～２１：００

２ 場 所 祝吉中学校 各教室 （全体会は放送で行います。）

・ 研修委員会 （１年１組） ・ 広報委員会 （１年２組）

・ 事業委員会 （１年３組） ・ 生活指導委員会（１年４組）

・ 父親委員会 （図書室） ・ １学年委員会 （１年６組）

・ ２学年委員会（２年１組） ・ ３学年委員会 （３年１組）

・ 地区長会 （１年５組）

３ 内 容 ○ 各専門委員会の組織づくり

・委員長 副委員長 その他各員会で必要な係・役割分担等の決定

・連絡網等の作成

○ 令和５年度各委員会の年間事業計画

○ 地区別懇談会への準備等(地区長)

○ その他

４ 駐車場

※ 運動場については、駐車場として開放いたしません。徒歩、自転車等を利用し

てください。

※ やむを得ず、駐車場をご利用される方は本校駐車場を利用できますが、数には

限りがあります(４０台程度)のでご了承ください。なお、路上や近隣への駐車等

は、迷惑駐車となりますのでご遠慮くださいますようお願い申し上げます。



令 和 ５ 年 ５ 月 ８ 日

令和４年度 各ＰＴＡ専門委員長 様

都城市立祝吉中学校

ＰＴＡ会長 山口 剛司

校 長 早﨑 稔

令和５年度 ＰＴＡ専門委員＋地区長合同会の開催について（お知らせ）

陽春の候 皆様におかれましてはますますご清祥のことと思います。

また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の会を下記の日程で開催することにいたします。

つきましては、ご多用のこととは思いますが、ご出席いただき、本年度の事業計画につ

いてご助言くださいますようお願い申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、ご出席の際はマスク着用および手指

消毒等感染症予防を推奨いたします。

※ 新型コロナウイルス感染症の状況によっては、変更や中止もあり得ますことをあら

かじめご承知ください。

記

１ 日 時 令和５年５月１８日（木） １９：３０～２１：００

２ 場 所 祝吉中学校 各教室 （全体会は放送で行います。）

・ 研修委員会 （１年１組） ・ 広報委員会 （１年２組）

・ 事業委員会 （１年３組） ・ 生活指導委員会（１年４組）

・ 父親委員会 （図書室） ・ １学年委員会 （１年６組）

・ ２学年委員会（２年１組） ・ ３学年委員会 （３年１組）

・ 地区長会 （１年５組）

３ 内 容 ○ 各専門委員会の組織づくり

・委員長 副委員長 その他各員会で必要な係・役割分担等の決定

・連絡網等の作成

○ 令和５年度各委員会の年間事業計画

○ 地区別懇談会への準備等(地区長)

○ その他

４ 駐車場

※ 運動場については、駐車場として開放いたしません。徒歩、自転車等を利用し

てください。

※ やむを得ず、駐車場をご利用される方は本校駐車場を利用できますが、数には

限りがありますので(４０台程度)、ご了承ください。なお、路上や近隣への駐車

等は迷惑駐車となりますので、ご遠慮くださいますようお願い申し上げます。

５ その他

※ 昨年度の記録ノート等、参考資料がありましたらご持参ください。


